СОВЕТ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.10.2023                                                                                                                                 № 19
с. Трубачево

Об установлении размера расчетной единицы

В соответствии с Законом Томской области от 29.09.2023 № 81-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Томской области «О расчетной единице» (принятом постановлением Законодательной Думы Томской области от 28.09.2023 № 946),

СОВЕТ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Установить размер расчетной единицы, равной 1 280,95 рублей.
2. Отменить решение Совета Трубачевского сельского поселения от 14.11.2019 № 22  «Об установлении размера расчетной единицы».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023 года.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.trubachevo.ru.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главного специалиста по обслуживанию и управлению средствами  бюджета Трубачевского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета
Трубачевского сельского поселения                                                                     Э.В. Токмаков

Глава  Администрации
Трубачевского сельского  поселения                                                                   А.Г. Борисевич

СОВЕТ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИ

Е

10.10.2023

№

19

с. Трубачево

Об

устано

влении размера расчетной единицы

В соответствии

с Законом Томской области от

29

.

09

.20

23

№

81

-

ОЗ

«О внесении

изменения в с

татью 2 Закона Томской области

«

О

расчетной единице

» (принятом

постановлением Законодательной Думы Томской области от

28

.

09

.

2023

№

946

),

СОВЕТ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.

Установить размер расчетной единицы, равной 1

2

80

,

95

рублей.

2.

Отме

нить решение Совета

Трубаче

вского сельского поселения от

14.11.2019

№

22

«Об установлении размера расчетной единицы».

2.

Настоящее решение ра

спространяется на правоотношения, возникшие с

01.10.20

23 года.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации

Трубачевского сельского поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет»:

www

.

trubachevo

.

r

u

.

4

.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главного

специалиста по обслуживанию и управлен

ию средствами  бюджета Трубачевского

сельского поселения

.

Председатель Совета

Трубачевского сельского поселения                                                                     Э.В. Токмаков

Глава

А

дминистрации

Трубачевского сельского  поселения

А.Г. Борисевич

СОВЕТ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИ Е                  10.10.2023                                                                                                                                           №  19   с. Трубачево     Об  устано влении размера расчетной единицы     В соответствии  с Законом Томской области от  29 . 09 .20 23   №  81 - ОЗ  «О внесении  изменения в с татью 2 Закона Томской области   « О   расчетной единице » (принятом  постановлением Законодательной Думы Томской области от  28 . 09 . 2023   №  946 ),     СОВЕТ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:     1.  Установить размер расчетной единицы, равной 1   2 80 , 95   рублей.   2.   Отме нить решение Совета   Трубаче вского сельского поселения от  14.11.2019   №  22     «Об установлении размера расчетной единицы».   2.  Настоящее решение ра спространяется на правоотношения, возникшие с  01.10.20 23 года.   3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации  Трубачевского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет»:  www . trubachevo . r u .              4 .  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главного  специалиста по обслуживанию и управлен ию средствами  бюджета Трубачевского   сельского поселения .                       Председатель Совета    Трубачевского сельского поселения                                                                     Э.В. Токмаков     Глава   А дминистрации   Трубачевского сельского  поселения                                                                     А.Г. Борисевич